高压、低噪声、低脉动的新产品
 创新是令人振奋的，具有革命的，例如Continuum，一种新型螺杆泵，高效，无泄漏。
Continuum® 原理是基于以下三大专利技术：
- 特殊转子形状；
- 螺距；
- 内部力矩平衡。
   齿轮泵由于在齿轮之间有压缩流体腔：
   - 导致压力切换时有冲击

产品范围
订货代码
 型号                         大小                                                            法兰                                    端口
   轴
密封   转向
      G M
(G3.4) (SAE)
GR
28
2V
33
38
47
55
72
006 008 010 013
010 013 015 018
016 018 020 022 025 028
028 032 036 040 045 050
050 063 075 090
094 101 125 150 175 200
F1-AC3 F1P-AC2 F1L-AGL54 F1K-AG54
F2-AC4 F2BK7-AG FSAEA-AAC
F2-AC4 F2BK7-AG FSAEA-AAC
F3-AC9 FSAEB-AAC
FSAEB-AAC
FSAED-AAC
 G/M
&nbspG/M
None
NBR
V
FPM
DX
右转
特殊用途－请询本公司
Examples:
GR28 2V 006 F1-AC3 DX
GR33 2V 016 F2BK1-AC6 DX
GR38 2V 050 FSAEB-AAC G V DX
 产品订货信息
4
上海益控精密机械有限公司 Tel: 021-58205117  Fax: 021-58315902    E-mail: info@econpm.cn
     外形尺寸
     键轴类型及尺寸
TYPE 1-C3
Type CC L/min Dim C Dim D Cont Pres (*)  Interm Press Peak Press Noise Level
mm mm bar bar bar dB(A)
6 6,4
9,2 100 47,25 275 280 300 55
8 8,3
12,0 105 49,75 246 260 300 55
10 10,2
14,7 110 52,25 222 250 300 55
12 12,9
18,6 117 55,7 176 230 280 55
 MODEL GR 28                      TYPE 1-C3
5
上海益控精密机械有限公司 Tel: 021-58205117  Fax: 021-58315902    E-mail: info@econpm.cn
        键轴类型及尺寸
TYPE 1K-G54
Type CC L/min Dim C Dim D Cont Pres (*) Interm Press Peak Press Noise Level
mm mm bar bar bar dB(A)
6 6,4 9,2 100 47,25 200 230 280 55
8 8,3 12,0 105 49,75 153 195 260 55
10 10,2 14,7 110 52,25 126 170 250 55
12 12,9 18,6 117 55,7 99 140 230 55
(*) Intermittent: cycle 20 sec. ON & 3 sec. OFF – Peak: cycle 1 sec. ON & 3 sec. OFF
 MODEL GR 28                      TYPE 1K-G54
7
上海益控精密机械有限公司 Tel: 021-58205117  Fax: 021-58315902    E-mail: info@econpm.cn
 MODEL GR 33                       TYPE 2-C4
        键轴类型及尺寸
TYPE 2-C4
Type CC L/min Dim C Dim D Cont Pres (*) Interm Press Peak Press Noise Level
mm mm bar bar bar db(A)
10
10,1
14,5 123 53,8 275 280 300 55
13 12,6
18,1 128 56,25 265 270 300 55
15 15,2
21,8 133 58,75 241 250 300 55
18 18,2
26,1 139 61,65 206 250 300 55
        MODEL GR 33  TYPE 2BK7-G54